DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA GLICOSE DE
RATAS SUBMETIDA AO TRATAMENTO DE MELATONIA E METFORMINA APÓS
INDUÇÃO A SOP de autoria de MARIA EDUARDA DA SILVA, DANYELLA SANTANA DA
COSTA, BRUNO MENDES TENORIO, MARCOS AURÉLIO SANTOS DA COSTA, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br